
Levné masové placičky
Kategorie: Maso

Autor: sarysek

Suroviny
Porce: 2

Vepřové maso ve vlastní šťávě 1 plechovka●

Vejce 1 ks●

Ovesné vločky 1 hrst●

Česnek 1 ks●

Sůl 1 ks●

Pepř mletý 1 ks●

Petrželová nať 1 ks●

Majoránka 1 ks●

Doba přípravy: 60 min

Obtížnost: Středně obtížné

Způsob přípravy: Smažení

Země: Česká republika

Počet porcí: 2

Postup:
Z konzervy vyjmeme obsah pokud možno bez tuku, rozmačkáme vidličkou, přidáme 1 vejce,
zahustíme jemnými vločkami (event. strouhankou) podle potřeby a přidáme další přísady. Lžicí
vykrajujeme noky, které tvarujeme na ploché placičky, nižší a trochu menší, než klasické karbanátky.
Obalíme ve strouhance a smažíme po obou stranách ve 100% tuku.
Jako přílohu jíme brambory nebo bramborovou kaši. Jsou však dobré i na chleba s tatarkou či
kečupem, nebo jen se zeleninovým salátem. Množství je pro 2 větší jedlíky.

http://www.senzarecepty.cz/recept/maso/


Poznámka:
vločky vpijí část tekutiny a pravděpodobně je s nimi výsledek chutnější, jen ze strouhanky jsem
placičky nedělala.


